nentibusg quatenus proprietario jure habeatj teneatp

firmiterque possideata babeatque potestatem donandi.

vendendi. commutandh alienandip pro anima judi

candi. et quicquid ejus decreverit animus faciendii

omnium hominum contradictione remota Si quis

igitur hoc nostrae dotis preceptuml infringere tem

ptaverita noverit se compositurum auri optimi libras

mille prefatae Adeleidae puellaea nostrisque et suis

heredibus quod ut verius credatur diligentiusque

ab omnibus observetura manibus propriis roborantes

anuli nostri impressione subter jussimus insigniri

Signa serenissimorum c jdomni hugonis et Lo

tharii regum.

Siseprandus notarius ad vicem Atzonis episcopi

et archicancellarii recognovi et subscripsi.

fLocus sigilli cerei deperditij

nata pridie idus decembris anno dominicae in

carnationis nccccxxxvm flia regni vero donmi liu

gonis xiia filii ejus Lotbarii item regis vin. indi

ctione xL Actum in burgundia in cortei quae co

lumbaris diciturj feliciter.

m ll Munnom negli Annalt lll llalia sollo lianno me parla di

questo diploma. cd aggiunge che tutte le note cronologiche di esso

n indicano lianno eam essendo certissimo che nel di te di dicembre

v dlesso anno correva Panno xii di ego ed il vn di Lotario. Lriu

n dizione xll doveva aver avuto principio nel settembre dt esso

n anno. Pero qui o et falsato lv anno . o esso e ly anno pisano. e

n quel SSS. secondo me. ha da essere il nostro aai -. Pu infalti

segulta llbra pisana. come gia dissi per allre cai-te di questi me

desimi principi.

canna
sit

nLnL

Aun. SSS. te decembris

piploma llagonis et litat/lariia quo multa bona

donantur lie/ilac reginae . conjugi flugonis regia

em autographo in Arqln c. fidelis MedioL

Poiuiu

in nomine sanctae et individuae lrinitatis llugo

et Lotharius divina favente clementia reges con

dito ad imaginem et similitudinem suam primo lio

mini creator omnium neus conjugem adhibere voluitl

ut quia angelicum ordinem de celis propter super

biam ejectum solus Adam suplere nequiveratycum

vena fsicj sibi adlata conjuge filios filiasque gi

b gnendoy in infinitum multiplicata prole decimum cr

dinem restaurarety et viro mulier juvamen existeretj

quam non ut virum simpliciter de limo terre nasci

voluit. sed etiam de viri costa somno adempta pro

ducens. in similem edidit formamp et una videlicet

eademque caro ambobus esset. et de osse mulier

licet fragilem vigorem acciperet. unde et scri

ptum estz berelinquat homo patrem et matremz et

adherebit uxori suaea et erunt duo in carne una.